
         Rotaļnodarbību plāns 

Saldus pagasta PII ,,Graudiņš” 

rotaļnodarbības programmas īstenošanai (vienai nedēļai) 

2022./2023.mācību gadā 

grupā  ,,Zaķēni”  

bērniem no 4 līdz 5 gadu vecumam, vidējā grupa (2. un 3.posms) 

APSTIPRINĀTS 

Ar pirmskolas izglītības iestādes ,,Graudiņš” vadītājas V.Vītolas ………………………. 

rīkojumu…………………………………. 

 

Mācību jomas ietver sevī mācību jomu saturu atbilstoši bērna vecumam un attīstībai, kas ir atrunāts Valsts 

pirmsskolas izglītības vadlīnijās, pirmsskolas izglītības mācību satura programmā. 

Mācību saturu bērns apgūst integrētā mācību procesā – rotaļnodarbībā visas dienas garumā, ietverot vairākās 

mācību jomās plānotos bērnam sasniedzamos rezultātus. 

Mācības tiek organizētas attīstošā vidē grupā vai dabā bērnu grupai, frontāli, bērnu apakšgrupās,  pašvadītas 

mācības, ievērojot bērnu intereses un vajadzības. 

Mācību saturu veido vērtības un tikumi, caurviju prasmes, kas ir pirmsskolas izglītības obligātā satura pamats, 

ietverot bērna darbības, domāšanas, emocionālos un sociālos aspektus, kas palīdz apgūt zināšanas, izpratni un 

pamatprasmes dažādos kontekstos. 

 

 

Sagatavoja D.Voitāne  

 

 

 

M
āc

īb
u

 jo
m

as
 

Pirmdiena Otrdiena Trešdiena Ceturtdiena Piektdiena 

Latviešu valodas joma (runas attīstīšana) 

Matemātikas joma 

Dabas zinību joma 

Tehnoloģiju joma (konstruēšana, aplicēšana, mājturība un tehnoloģijas, rokdarbi) 

Kultūras izpratnes un pašizpausmes mākslas joma (vizuālā māksla, literatūra, mūzika) 

Sociālā un pilsoniskā joma (ētika un sabiedriskās dzīves norise) 

No pirmdienas līdz piektdienai grupu skolotājas organizē rotaļnodarbības, nedēļas laikā aptverot visas mācību 

jomas, brīvi tās savstarpēji integrējot, atbilstoši izvirzītajiem sasniedzamajiem rezultātiem mācību satura un 

dažādu prasmju apguvei, kā arī vērtību un tikumiskajai audzināšanai.  

 Kultūras izpratnes un pašizpausmes mākslas joma -  mūzika (saskaņā ar nodarbību grafiku) 
Sadarbībā ar mūzikas skolotāju 2x nedēļā 

Veselības un fiziskās attīstības joma - sports (saskaņā ar nodarbību grafiku) 

Veselības un 
fiziskās aktivitātes 
(dabā) 

Veselības un 

fiziskās aktivitātes 

(dabā)  

Veselības un 

fiziskās aktivitātes 

(dabā)  

Veselības un 

fiziskās aktivitātes 

(dabā) 

Veselības un fiziskās 

aktivitātes (sporta skolas 

zālē)  



         Dienas režīms, grupas darba laiks 7.00 – 18.00   

Saldus pagasta PII ,,Graudiņš” 

2022./2023.mācību gadā 

grupā  ,,Zaķēni”  

bērniem no 4 līdz 5 gadu vecumam, vidējā grupa (2. un 3.posms) 

APSTIPRINĀTS 

Ar pirmskolas izglītības iestādes ,,Graudiņš” vadītājas V.Vītolas……………………….. 

rīkojumu………………………………….. 

Izdots saskaņā ar Ministru kabineta 17.09.2013.noteikumu  

Nr.890.”Higiēnas prasības izglītības iestādēm,  

kas īsteno pirmsskolas izglītības programmas”.  

2.sadaļas 8.,10.,11.punktu.  

Laiks, plkst. Aktivitātes 

7.00 – 8.20 Bērnu sagaidīšana , integrētais mācību process, nodrošināta iespēja mācību saturu apgūt 

ārpus telpām, individuālais darbs, rīta vingrošana, gatavošanās brokastīm, higiēnas 

procedūras 

8.30  Brokastis  

9.00 – 12.00  
 Integrētais mācību process dienas garumā 

Rīta aplis, mērķtiecīgi organizēta  un netieši vadīta bērnu brīvās rotaļdarbības telpā un 

dabā; 

Pastaiga, mācību ekskursijas, vērojumi, eksperimenti, rotaļas, sporta spēles un kustību 

aktivitātes svaigā gaisā 

12.15 Pusdienas 

 HIGIĒNAS PROCEDŪRAS, gatavošanās dienas miegam, miega dziesmiņa un pasaciņa 

13.00 – 15.00  Dienas miegs , higiēnas procedūras 

15. 30 Launags  

16.00 
Integrētais mācību process dienas garumā - Mērķtiecīgi organizēta un netieši vadīta 

bērnu brīvā rotaļdarbība telpā un dabā, pulciņu apmeklējumi, bērnu pavadīšana mājās. 

Individuālais darbs, pārrunas ar vecākiem 

 

Telpas sakopšana, gatavošanās aktivitātēm, Eliis žurnāls, ziņas vecākiem. 

18.00  
GRUPAS SLĒGŠANA  

 

Saskaņots ar medmāsu: ………………………………………………………………. 

 
Sagatavoja  D. Voitāne: ……………………………………………………………………………………. 

 

 



         Rotaļnodarbību plāns 

Saldus pagasta PII ,,Graudiņš” 

rotaļnodarbības programmas īstenošanai (vienai nedēļai) 

2022./2023.mācību gadā 

grupā  ,,Mārītes”  

bērniem no 3 līdz 4 gadu vecumam, 3.jaunākā grupa (2. posms) 

APSTIPRINĀTS 

Ar pirmskolas izglītības iestādes ,,Graudiņš” vadītājas V.Vītolas ………………………. 

rīkojumu…………………………………. 

 

Mācību jomas ietver sevī mācību jomu saturu atbilstoši bērna vecumam un attīstībai, kas ir atrunāts Valsts 

pirmsskolas izglītības vadlīnijās, pirmsskolas izglītības mācību satura programmā. 

Mācību saturu bērns apgūst integrētā mācību procesā – rotaļnodarbībā visas dienas garumā, ietverot vairākās 

mācību jomās plānotos bērnam sasniedzamos rezultātus. 

Mācības tiek organizētas attīstošā vidē grupā vai dabā bērnu grupai, frontāli, bērnu apakšgrupās,  pašvadītas 

mācības, ievērojot bērnu intereses un vajadzības. 

Mācību saturu veido vērtības un tikumi, caurviju prasmes, kas ir pirmsskolas izglītības obligātā satura pamats, 

ietverot bērna darbības, domāšanas, emocionālos un sociālos aspektus, kas palīdz apgūt zināšanas, izpratni un 

pamatprasmes dažādos kontekstos. 

 

 

Sagatavoja D.Voitāne  

 

 

 

M
āc

īb
u

 jo
m

as
 

Pirmdiena Otrdiena Trešdiena Ceturtdiena Piektdiena 

Latviešu valodas joma (runas attīstīšana) 

Matemātikas joma 

Dabas zinību joma 

Tehnoloģiju joma (konstruēšana, aplicēšana, mājturība un tehnoloģijas, rokdarbi) 

Kultūras izpratnes un pašizpausmes mākslas joma (vizuālā māksla, literatūra, mūzika) 

Sociālā un pilsoniskā joma (ētika un sabiedriskās dzīves norise) 

No pirmdienas līdz piektdienai grupu skolotājas organizē rotaļnodarbības, nedēļas laikā aptverot visas mācību 

jomas, brīvi tās savstarpēji integrējot, atbilstoši izvirzītajiem sasniedzamajiem rezultātiem mācību satura un 

dažādu prasmju apguvei, kā arī vērtību un tikumiskajai audzināšanai.  

 Kultūras izpratnes un pašizpausmes mākslas joma -  mūzika (saskaņā ar nodarbību grafiku) 
Sadarbībā ar mūzikas skolotāju 2x nedēļā 

Veselības un fiziskās attīstības joma - sports (saskaņā ar nodarbību grafiku) 

Veselības un 
fiziskās aktivitātes 
(dabā) 

Veselības un 

fiziskās aktivitātes 

(dabā)  

Veselības un 

fiziskās aktivitātes 

(dabā)  

Veselības un 

fiziskās aktivitātes 

(dabā) 

Veselības un fiziskās 

aktivitātes (sporta skolas 

zālē)  



         Dienas režīms, grupas darba laiks 7.00 – 18.00   

Saldus pagasta PII ,,Graudiņš” 

2022./2023.mācību gadā 

grupā  ,,Mārītes”  

bērniem no 3 līdz 4 gadu vecumam, 3.jaunākā grupa(2. posms) 

APSTIPRINĀTS 

Ar pirmskolas izglītības iestādes ,,Graudiņš” vadītājas V.Vītolas……………………….. 

rīkojumu………………………………….. 

Izdots saskaņā ar Ministru kabineta 17.09.2013.noteikumu  

Nr.890.”Higiēnas prasības izglītības iestādēm,  

kas īsteno pirmsskolas izglītības programmas”.  

2.sadaļas 8.,10.,11.punktu.  

Laiks, plkst. Aktivitātes 

7.00 – 8.20 Bērnu sagaidīšana , integrētais mācību process, nodrošināta iespēja mācību saturu apgūt 

ārpus telpām, individuālais darbs, rīta vingrošana, gatavošanās brokastīm, higiēnas 

procedūras 

8.30  Brokastis  

9.00 – 12.00  
 Integrētais mācību process dienas garumā 

Rīta aplis, mērķtiecīgi organizēta  un netieši vadīta bērnu brīvās rotaļdarbības telpā un 

dabā; 

Pastaiga, mācību ekskursijas, vērojumi, eksperimenti, rotaļas, sporta spēles un kustību 

aktivitātes svaigā gaisā 

12.00 Pusdienas 

 HIGIĒNAS PROCEDŪRAS, gatavošanās dienas miegam, miega dziesmiņa un pasaciņa 

13.00 – 15.00  Dienas miegs , higiēnas procedūras 

15. 30 Launags  

16.00 
Integrētais mācību process dienas garumā - Mērķtiecīgi organizēta un netieši vadīta 

bērnu brīvā rotaļdarbība telpā un dabā, pulciņu apmeklējumi, bērnu pavadīšana mājās. 

Individuālais darbs, pārrunas ar vecākiem 

 

Telpas sakopšana, gatavošanās aktivitātēm, Eliis žurnāls, ziņas vecākiem. 

18.00  
GRUPAS SLĒGŠANA  

 

Saskaņots ar medmāsu: ………………………………………………………………. 

 
Sagatavoja  D. Voitāne: ……………………………………………………………………………………. 

 



         Rotaļnodarbību plāns 

Saldus pagasta PII ,,Graudiņš” 

rotaļnodarbības programmas īstenošanai (vienai nedēļai) 

2022./2023.mācību gadā 

grupā  ,,Pelītes”  

bērniem no 4 līdz 6 gadu vecumam, jaukta vecumu grupa (2. un 3.posms) 

APSTIPRINĀTS 

Ar pirmskolas izglītības iestādes ,,Graudiņš” vadītājas V.Vītolas ………………………. 

rīkojumu…………………………………. 

 

Mācību jomas ietver sevī mācību jomu saturu atbilstoši bērna vecumam un attīstībai, kas ir atrunāts Valsts 

pirmsskolas izglītības vadlīnijās, pirmsskolas izglītības mācību satura programmā. 

Mācību saturu bērns apgūst integrētā mācību procesā – rotaļnodarbībā visas dienas garumā, ietverot vairākās 

mācību jomās plānotos bērnam sasniedzamos rezultātus. 

Mācības tiek organizētas attīstošā vidē grupā vai dabā bērnu grupai, frontāli, bērnu apakšgrupās,  pašvadītas 

mācības, ievērojot bērnu intereses un vajadzības. 

Mācību saturu veido vērtības un tikumi, caurviju prasmes, kas ir pirmsskolas izglītības obligātā satura pamats, 

ietverot bērna darbības, domāšanas, emocionālos un sociālos aspektus, kas palīdz apgūt zināšanas, izpratni un 

pamatprasmes dažādos kontekstos. 

 

 

Sagatavoja D.Voitāne  

 

 

 

M
āc

īb
u

 jo
m

as
 

Pirmdiena Otrdiena Trešdiena Ceturtdiena Piektdiena 

Latviešu valodas joma (runas attīstīšana) 

Matemātikas joma 

Dabas zinību joma 

Tehnoloģiju joma (konstruēšana, aplicēšana, mājturība un tehnoloģijas, rokdarbi) 

Kultūras izpratnes un pašizpausmes mākslas joma (vizuālā māksla, literatūra, mūzika) 

Sociālā un pilsoniskā joma (ētika un sabiedriskās dzīves norise) 

No pirmdienas līdz piektdienai grupu skolotājas organizē rotaļnodarbības, nedēļas laikā aptverot visas mācību 

jomas, brīvi tās savstarpēji integrējot, atbilstoši izvirzītajiem sasniedzamajiem rezultātiem mācību satura un 

dažādu prasmju apguvei, kā arī vērtību un tikumiskajai audzināšanai.  

 Kultūras izpratnes un pašizpausmes mākslas joma -  mūzika (saskaņā ar nodarbību grafiku) 
Sadarbībā ar mūzikas skolotāju 2x nedēļā 

Veselības un fiziskās attīstības joma - sports (saskaņā ar nodarbību grafiku) 

Veselības un 
fiziskās aktivitātes 
(dabā) 

Veselības un 

fiziskās aktivitātes 

(dabā)  

Veselības un 

fiziskās aktivitātes 

(dabā)  

Veselības un 

fiziskās aktivitātes 

(dabā) 

Veselības un fiziskās 

aktivitātes (sporta skolas 

zālē)  



         Dienas režīms, grupas darba laiks 7.00 – 18.00   

Saldus pagasta PII ,,Graudiņš” 

2022./2023.mācību gadā 

grupā  ,,Pelītes”  

bērniem no 4 līdz 6 gadu vecumam, jaukta vecuma grupa (2. un 3.posms) 

APSTIPRINĀTS 

Ar pirmskolas izglītības iestādes ,,Graudiņš” vadītājas V.Vītolas……………………….. 

rīkojumu………………………………….. 

Izdots saskaņā ar Ministru kabineta 17.09.2013.noteikumu  

Nr.890.”Higiēnas prasības izglītības iestādēm,  

kas īsteno pirmsskolas izglītības programmas”.  

2.sadaļas 8.,10.,11.punktu.  

Laiks, plkst. Aktivitātes 

7.00 – 8.20 Bērnu sagaidīšana , integrētais mācību process, nodrošināta iespēja mācību saturu apgūt 

ārpus telpām, individuālais darbs, rīta vingrošana, gatavošanās brokastīm, higiēnas 

procedūras 

8.30  Brokastis  

9.00 – 12.00  
 Integrētais mācību process dienas garumā 

Rīta aplis, mērķtiecīgi organizēta  un netieši vadīta bērnu brīvās rotaļdarbības telpā un 

dabā; 

Pastaiga, mācību ekskursijas, vērojumi, eksperimenti, rotaļas, sporta spēles un kustību 

aktivitātes svaigā gaisā 

12.15 Pusdienas 

 HIGIĒNAS PROCEDŪRAS, gatavošanās dienas miegam, miega dziesmiņa un pasaciņa 

13.00 – 15.00  Dienas miegs , higiēnas procedūras 

15. 30 Launags  

16.00 
Integrētais mācību process dienas garumā - Mērķtiecīgi organizēta un netieši vadīta 

bērnu brīvā rotaļdarbība telpā un dabā, pulciņu apmeklējumi, bērnu pavadīšana mājās. 

Individuālais darbs, pārrunas ar vecākiem 

 

Telpas sakopšana, gatavošanās aktivitātēm, Eliis žurnāls, ziņas vecākiem. 

18.00  
GRUPAS SLĒGŠANA  

 

Saskaņots ar medmāsu: ………………………………………………………………. 

 
Sagatavoja  D. Voitāne: ……………………………………………………………………………………. 

 

 



 

         Rotaļnodarbību plāns 

Saldus pagasta PII ,,Graudiņš” 

rotaļnodarbības programmas īstenošanai (vienai nedēļai) 

2022./2023.mācību gadā 

grupā  ,,Bitītes”  

bērniem no 5 līdz 6 gadu vecumam, vecākā grupa (3.posms) 

APSTIPRINĀTS 

Ar pirmskolas izglītības iestādes ,,Graudiņš” vadītājas V.Vītolas ………………………. 

rīkojumu…………………………………. 

 

Mācību jomas ietver sevī mācību jomu saturu atbilstoši bērna vecumam un attīstībai, kas ir atrunāts Valsts 

pirmsskolas izglītības vadlīnijās, pirmsskolas izglītības mācību satura programmā. 

Mācību saturu bērns apgūst integrētā mācību procesā – rotaļnodarbībā visas dienas garumā, ietverot vairākās 

mācību jomās plānotos bērnam sasniedzamos rezultātus. 

Mācības tiek organizētas attīstošā vidē grupā vai dabā bērnu grupai, frontāli, bērnu apakšgrupās,  pašvadītas 

mācības, ievērojot bērnu intereses un vajadzības. 

Mācību saturu veido vērtības un tikumi, caurviju prasmes, kas ir pirmsskolas izglītības obligātā satura pamats, 

ietverot bērna darbības, domāšanas, emocionālos un sociālos aspektus, kas palīdz apgūt zināšanas, izpratni un 

pamatprasmes dažādos kontekstos. 

 

 

Sagatavoja D.Voitāne  

 

 

M
āc

īb
u

 jo
m

as
 

Pirmdiena Otrdiena Trešdiena Ceturtdiena Piektdiena 

Latviešu valodas joma (runas attīstīšana) 

Matemātikas joma 

Dabas zinību joma 

Tehnoloģiju joma (konstruēšana, aplicēšana, mājturība un tehnoloģijas, rokdarbi) 

Kultūras izpratnes un pašizpausmes mākslas joma (vizuālā māksla, literatūra, mūzika) 

Sociālā un pilsoniskā joma (ētika un sabiedriskās dzīves norise) 

No pirmdienas līdz piektdienai grupu skolotājas organizē rotaļnodarbības, nedēļas laikā aptverot visas mācību 

jomas, brīvi tās savstarpēji integrējot, atbilstoši izvirzītajiem sasniedzamajiem rezultātiem mācību satura un 

dažādu prasmju apguvei, kā arī vērtību un tikumiskajai audzināšanai.  

 Kultūras izpratnes un pašizpausmes mākslas joma -  mūzika (saskaņā ar nodarbību grafiku) 
Sadarbībā ar mūzikas skolotāju 2x nedēļā 

Veselības un fiziskās attīstības joma - sports (saskaņā ar nodarbību grafiku) 

Veselības un 
fiziskās aktivitātes 
(dabā) 

Veselības un 

fiziskās aktivitātes 

(dabā)  

Veselības un 

fiziskās aktivitātes 

(dabā)  

Veselības un 

fiziskās aktivitātes 

(dabā) 

Veselības un fiziskās 

aktivitātes (sporta skolas 

zālē)  



 

         Dienas režīms, grupas darba laiks 7.00 – 18.00   

Saldus pagasta PII ,,Graudiņš” 

2022./2023.mācību gadā 

grupā  ,,Bitītes”  

bērniem no 5 līdz 6 gadu vecumam, vecākā grupa (3.posms) 

APSTIPRINĀTS 

Ar pirmskolas izglītības iestādes ,,Graudiņš” vadītājas V.Vītolas……………………….. 

rīkojumu………………………………….. 

Izdots saskaņā ar Ministru kabineta 17.09.2013.noteikumu  

Nr.890.”Higiēnas prasības izglītības iestādēm,  

kas īsteno pirmsskolas izglītības programmas”.  

2.sadaļas 8.,10.,11.punktu.  

Laiks, plkst. Aktivitātes 

7.00 – 8.20 Bērnu sagaidīšana , integrētais mācību process, nodrošināta iespēja mācību saturu apgūt 

ārpus telpām, individuālais darbs, rīta vingrošana, gatavošanās brokastīm, higiēnas 

procedūras 

8.30  Brokastis  

9.00 – 12.00  
 Integrētais mācību process dienas garumā 

Rīta aplis, mērķtiecīgi organizēta  un netieši vadīta bērnu brīvās rotaļdarbības telpā un 

dabā; 

Pastaiga, mācību ekskursijas, vērojumi, eksperimenti, rotaļas, sporta spēles un kustību 

aktivitātes svaigā gaisā 

12.15 Pusdienas 

 HIGIĒNAS PROCEDŪRAS, gatavošanās dienas miegam, miega dziesmiņa un pasaciņa 

13.00 – 15.00  Dienas miegs , higiēnas procedūras 

15. 30 Launags  

16.00 
Integrētais mācību process dienas garumā - Mērķtiecīgi organizēta un netieši vadīta 

bērnu brīvā rotaļdarbība telpā un dabā, pulciņu apmeklējumi, bērnu pavadīšana mājās. 

Individuālais darbs, pārrunas ar vecākiem 

 

Telpas sakopšana, gatavošanās aktivitātēm, Eliis žurnāls, ziņas vecākiem. 

18.00  
GRUPAS SLĒGŠANA  

 

Saskaņots ar medmāsu: ………………………………………………………………. 

 
Sagatavoja  D. Voitāne: ……………………………………………………………………………………. 



         Rotaļnodarbību plāns 

Saldus pagasta PII ,,Graudiņš” 

rotaļnodarbības programmas īstenošanai (vienai nedēļai) 

2022./2023.mācību gadā 

grupā  ,,Taurenīši”  

bērniem no 1g.5.m. līdz 3 gadu vecumam, 1.jaunākā grupa (1.posms) 

APSTIPRINĀTS 

Ar pirmskolas izglītības iestādes ,,Graudiņš” vadītājas V.Vītolas ………………………. 

rīkojumu…………………………………. 

 

Mācību jomas ietver sevī mācību jomu saturu atbilstoši bērna vecumam un attīstībai, kas ir atrunāts Valsts 

pirmsskolas izglītības vadlīnijās, pirmsskolas izglītības mācību satura programmā. 

Mācību saturu bērns apgūst integrētā mācību procesā – rotaļnodarbībā visas dienas garumā, ietverot vairākās 

mācību jomās plānotos bērnam sasniedzamos rezultātus. 

Mācības tiek organizētas attīstošā vidē grupā vai dabā bērnu grupai, frontāli, bērnu apakšgrupās,  pašvadītas 

mācības, ievērojot bērnu intereses un vajadzības. 

Mācību saturu veido vērtības un tikumi, caurviju prasmes, kas ir pirmsskolas izglītības obligātā satura pamats, 

ietverot bērna darbības, domāšanas, emocionālos un sociālos aspektus, kas palīdz apgūt zināšanas, izpratni un 

pamatprasmes dažādos kontekstos. 

 

 

Sagatavoja D.Voitāne  

 

 

 

M
āc

īb
u

 jo
m

as
 

Pirmdiena Otrdiena Trešdiena Ceturtdiena Piektdiena 

Latviešu valodas joma (runas attīstīšana) 

Matemātikas joma 

Dabas zinību joma 

Tehnoloģiju joma (konstruēšana, aplicēšana, mājturība un tehnoloģijas, rokdarbi) 

Kultūras izpratnes un pašizpausmes mākslas joma (vizuālā māksla, literatūra, mūzika) 

Sociālā un pilsoniskā joma (ētika un sabiedriskās dzīves norise) 

No pirmdienas līdz piektdienai grupu skolotājas organizē rotaļnodarbības, nedēļas laikā aptverot visas mācību 

jomas, brīvi tās savstarpēji integrējot, atbilstoši izvirzītajiem sasniedzamajiem rezultātiem mācību satura un 

dažādu prasmju apguvei, kā arī vērtību un tikumiskajai audzināšanai.  

 Kultūras izpratnes un pašizpausmes mākslas joma -  mūzika (saskaņā ar nodarbību grafiku) 
Sadarbībā ar mūzikas skolotāju 2x nedēļā 

Veselības un fiziskās attīstības joma - sports (saskaņā ar nodarbību grafiku) 

Veselības un 
fiziskās aktivitātes 
(dabā) 

Veselības un 

fiziskās aktivitātes 

(dabā)  

Veselības un 

fiziskās aktivitātes 

(dabā)  

Veselības un 

fiziskās aktivitātes 

(dabā) 

Veselības un fiziskās 

aktivitātes (sporta skolas 

zālē)  



         Dienas režīms, grupas darba laiks 7.00 – 18.00   

Saldus pagasta PII ,,Graudiņš” 

2022./2023.mācību gadā 

grupā  ,,Taurenīši”  

bērniem no 1g.5.m. līdz 3 gadu vecumam, 1.jaunākā grupa(1.posms) 

APSTIPRINĀTS 

Ar pirmskolas izglītības iestādes ,,Graudiņš” vadītājas V.Vītolas……………………….. 

rīkojumu………………………………….. 

Izdots saskaņā ar Ministru kabineta 17.09.2013.noteikumu  

Nr.890.”Higiēnas prasības izglītības iestādēm,  

kas īsteno pirmsskolas izglītības programmas”.  

2.sadaļas 8.,10.,11.punktu.  

Laiks, plkst. Aktivitātes 

7.00 – 8.20 Bērnu sagaidīšana , integrētais mācību process, nodrošināta iespēja mācību saturu apgūt 

ārpus telpām, individuālais darbs, rīta vingrošana, gatavošanās brokastīm, higiēnas 

procedūras 

8.30  Brokastis  

9.00 – 12.00  
 Integrētais mācību process dienas garumā 

Rīta aplis, mērķtiecīgi organizēta  un netieši vadīta bērnu brīvās rotaļdarbības telpā un 

dabā; 

Pastaiga, mācību ekskursijas, vērojumi, eksperimenti, rotaļas, sporta spēles un kustību 

aktivitātes svaigā gaisā 

11.35 Pusdienas 

 HIGIĒNAS PROCEDŪRAS, gatavošanās dienas miegam, miega dziesmiņa un pasaciņa 

12.30 – 15.00  Dienas miegs , higiēnas procedūras 

15. 30 Launags  

16.00 
Integrētais mācību process dienas garumā - Mērķtiecīgi organizēta un netieši vadīta 

bērnu brīvā rotaļdarbība telpā un dabā, pulciņu apmeklējumi, bērnu pavadīšana mājās. 

Individuālais darbs, pārrunas ar vecākiem 

 

Telpas sakopšana, gatavošanās aktivitātēm, Eliis žurnāls, ziņas vecākiem. 

18.00  
GRUPAS SLĒGŠANA  

 

Saskaņots ar medmāsu: ………………………………………………………………. 

 
Sagatavoja  D. Voitāne: ……………………………………………………………………………………. 

 



         Rotaļnodarbību plāns 

Saldus pagasta PII ,,Graudiņš” 

rotaļnodarbības programmas īstenošanai (vienai nedēļai) 

2022./2023.mācību gadā 

grupā  ,,Cālēni”  

bērniem no 1g.5.m. līdz 3 gadu vecumam, 2.jaunākā grupa(1.posms) 

APSTIPRINĀTS 

Ar pirmskolas izglītības iestādes ,,Graudiņš” vadītājas V.Vītolas ………………………. 

rīkojumu…………………………………. 

 

Mācību jomas ietver sevī mācību jomu saturu atbilstoši bērna vecumam un attīstībai, kas ir atrunāts Valsts 

pirmsskolas izglītības vadlīnijās, pirmsskolas izglītības mācību satura programmā. 

Mācību saturu bērns apgūst integrētā mācību procesā – rotaļnodarbībā visas dienas garumā, ietverot vairākās 

mācību jomās plānotos bērnam sasniedzamos rezultātus. 

Mācības tiek organizētas attīstošā vidē grupā vai dabā bērnu grupai, frontāli, bērnu apakšgrupās,  pašvadītas 

mācības, ievērojot bērnu intereses un vajadzības. 

Mācību saturu veido vērtības un tikumi, caurviju prasmes, kas ir pirmsskolas izglītības obligātā satura pamats, 

ietverot bērna darbības, domāšanas, emocionālos un sociālos aspektus, kas palīdz apgūt zināšanas, izpratni un 

pamatprasmes dažādos kontekstos. 

 

 

Sagatavoja D.Voitāne  

 

 

 

M
āc

īb
u

 jo
m

as
 

Pirmdiena Otrdiena Trešdiena Ceturtdiena Piektdiena 

Latviešu valodas joma (runas attīstīšana) 

Matemātikas joma 

Dabas zinību joma 

Tehnoloģiju joma (konstruēšana, aplicēšana, mājturība un tehnoloģijas, rokdarbi) 

Kultūras izpratnes un pašizpausmes mākslas joma (vizuālā māksla, literatūra, mūzika) 

Sociālā un pilsoniskā joma (ētika un sabiedriskās dzīves norise) 

No pirmdienas līdz piektdienai grupu skolotājas organizē rotaļnodarbības, nedēļas laikā aptverot visas mācību 

jomas, brīvi tās savstarpēji integrējot, atbilstoši izvirzītajiem sasniedzamajiem rezultātiem mācību satura un 

dažādu prasmju apguvei, kā arī vērtību un tikumiskajai audzināšanai.  

 Kultūras izpratnes un pašizpausmes mākslas joma -  mūzika (saskaņā ar nodarbību grafiku) 
Sadarbībā ar mūzikas skolotāju 2x nedēļā 

Veselības un fiziskās attīstības joma - sports (saskaņā ar nodarbību grafiku) 

Veselības un 
fiziskās aktivitātes 
(dabā) 

Veselības un 

fiziskās aktivitātes 

(dabā)  

Veselības un 

fiziskās aktivitātes 

(dabā)  

Veselības un 

fiziskās aktivitātes 

(dabā) 

Veselības un fiziskās 

aktivitātes (sporta skolas 

zālē)  



         Dienas režīms, grupas darba laiks 7.00 – 18.00   

Saldus pagasta PII ,,Graudiņš” 

2022./2023.mācību gadā 

grupā  ,,Cālēni”  

bērniem no 1g.5.m. līdz 3 gadu vecumam, 2.jaunākā grupa(1.posms) 

APSTIPRINĀTS 

Ar pirmskolas izglītības iestādes ,,Graudiņš” vadītājas V.Vītolas……………………….. 

rīkojumu………………………………….. 

Izdots saskaņā ar Ministru kabineta 17.09.2013.noteikumu  

Nr.890.”Higiēnas prasības izglītības iestādēm,  

kas īsteno pirmsskolas izglītības programmas”.  

2.sadaļas 8.,10.,11.punktu.  

Laiks, plkst. Aktivitātes 

7.00 – 8.20 Bērnu sagaidīšana , integrētais mācību process, nodrošināta iespēja mācību saturu apgūt 

ārpus telpām, individuālais darbs, rīta vingrošana, gatavošanās brokastīm, higiēnas 

procedūras 

8.30  Brokastis  

9.00 – 12.00  
 Integrētais mācību process dienas garumā 

Rīta aplis, mērķtiecīgi organizēta  un netieši vadīta bērnu brīvās rotaļdarbības telpā un 

dabā; 

Pastaiga, mācību ekskursijas, vērojumi, eksperimenti, rotaļas, sporta spēles un kustību 

aktivitātes svaigā gaisā 

11.35 Pusdienas 

 HIGIĒNAS PROCEDŪRAS, gatavošanās dienas miegam, miega dziesmiņa un pasaciņa 

12.30 – 15.00  Dienas miegs , higiēnas procedūras 

15. 30 Launags  

16.00 
Integrētais mācību process dienas garumā - Mērķtiecīgi organizēta un netieši vadīta 

bērnu brīvā rotaļdarbība telpā un dabā, pulciņu apmeklējumi, bērnu pavadīšana mājās. 

Individuālais darbs, pārrunas ar vecākiem 

 

Telpas sakopšana, gatavošanās aktivitātēm, Eliis žurnāls, ziņas vecākiem. 

18.00  
GRUPAS SLĒGŠANA  

 

Saskaņots ar medmāsu: ………………………………………………………………. 

 
Sagatavoja  D. Voitāne: ……………………………………………………………………………………. 

 


